
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul no dia 04/05/2020. 
Número da edição: 2592

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 071/2020

Altera o “Inciso I” da Portaria nº 066/2020, que nomeou a Comissão Especial de Seleção e Avaliação do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, e dá outras providências.

SÍMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais...

                                                         RESOLVE: 

                                                         I – Fica alterada a presidência da Comissão de Seleção e Avaliação do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, substituindo o servidor Rodrigo Gazette de Souza, que deixa
de integrar a presente Comissão, por Anderson Weriton Brito da Silva;

                                            II  –  Ficam  nomeados  para  comporem  como  membros  da  Comissão  de
Seleção  e  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Nº  001/2020,  os  servidores  Ismael  da  Silva
Carreiro e Silvana Barbosa dos Santos de Andrade;

                                                         III -  Em virtude das alterações, a Comissão de Seleção e Avaliação do
Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020 passa a ser composta pelos seguintes membros:

Presidente:   Anderson WEriton Brito da Silva (Diretor de Recursos Humanos)

MEMBRO:       Júlio Marques da Silva (Assessor Contábil) 

MEMBRO:       ISMAEL DA SILVA CARREIRO (Chefe do Setor de Patrimônio)

MEMBRO:       SILVA BARBOSA DOS SANTOS DE ANDRADE (Auxiliar de Serviços Diversos)

SUPLENTE:      Sidnei Vieira do Carmo (Diretor Administrativo)

                                                         IV – Ficam mantidos os demais dispositivos da Portaria nº 066/2020
que não foram alterados por esta Portaria;

                                                        V  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e/ou
afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

                                                         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de
Mato Grosso do Sul, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril de 2020.

                                                         SÍMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA

                                                         Presidente.

Matéria enviada por RODRIGO GAZETTE DE SOUZA


